# 长沙银行日立 CRS 设备国密键盘改造项目单一来源采购公示

(招标编号: HNXZ-2019-ZB02-RKZB-0220-17)

项目所在地区:湖南省,长沙市

#### 一、招标条件

本长沙银行日立 CRS 设备国密键盘改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 0,招标人为长沙银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告正文

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)长沙银行日立 CRS 设备国密键盘改造项目;

# 三、投标人资格要求

(001 长沙银行日立 CRS 设备国密键盘改造项目)的投标人资格能力要求 详见公告正文; 本项目*不允许*联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2019年08月26日09时00分到2019年08月30日17时00分

获取方式: 现场报名

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2019年09月13日09时30分

递交方式: 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心五楼 510 纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2019年09月13日09时30分

开标地点:湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼510

## 七、其他

长沙银行日立 CRS 设备国密键盘改造项目拟进行单一来源采购,现将有关事项公告如下:

- 一、采购项目名称:长沙银行日立 CRS 设备国密键盘改造项目
- 二、采购代理编号: HNXZ-2019-ZB02-RKZB-0220-17



三、拟采购货物或者服务的说明:

本项目范围为对我行 81 台目立 CRS 国密键盘改造的,同时提供其软件和售后服务。

四、拟定单一来源采购供应商的名称、地址:

- 1、名称:深圳市紫金支点技术股份有限公司
- 2、地址:深圳市南山区粤海街道学府路81号深圳市软件产业基地1栋C座19楼

五、采购人采用单一来源采购方式的原因及说明:

具有特殊性,深圳市紫金支点技术股份有限公司属于长沙银行存取款一体机公开招标入围的 定点供应商,与长沙银行签订过存取款一体机采购框架合同。

六、公示期限:

自 2019 年 8 月 19 日至 2019 年 8 月 23 日止,共计 5 个工作日。任何供应商对采用单一来源方式公示有异议的,可以向采购人和采购代理机构以书面形式实名反映。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙银行纪检监察室。

# 九、联系方式

招标 人:长沙银行股份有限公司

地 址: 岳麓区滨江路 53 号楷林国际 B 座

联系人: 焦先生

电 话: 0731-84305631

电子邮件: 6874721@gg.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心五楼

联系人: 蔡潜、王学海

电 话: 0731-84446410 转 5028

电子邮件: 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)





